
 
 

UCHWAŁA NR XX/184/2025 
RADY GMINY IWANOWICE 

z dnia 25 września 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 – Nr X/91/2024 Rady Gminy 
Iwanowice z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy z związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz.167 z późn. zm. ) 
i art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późn. zm.) Rada Gminy Iwanowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2025 o kwotę 61.706,30 zł w wyniku zwiększenia dochodów 
bieżących o kwotę 103.930,05 zł  i dochodów majątkowych o kwotę 23.512,25 zł oraz zmniejszenia dochodów 
bieżących o kwotę 65.736,00 zł – jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2025 o kwotę 61.706,30 zł oraz dokonuje przeniesień w ramach 
istniejącego planu wydatków w wysokości 538.947,62 zł – jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują : 

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 573.422,83 zł w tym zwiększenia planu wydatków 
jednostek budżetowych o kwotę 460.810,83 zł w tym planu wydatków na wynagrodzenia w wysokości 
127.388,00 zł i planu wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 333.422,83 zł 
i zwiększenia planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 100.000,00 zł oraz zmniejszenia 
planu wydatków bieżących o kwotę 335.126,70 zł w tym zmniejszenia planu wydatków jednostek 
budżetowych o kwotę 325.736,00 zł w tym planu wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
o kwotę 57.552,00 zł i planu wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę 268.184,00 zł 
i zmniejszenia planu wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 9.390,70 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 27.231,09 zł w tym wydatków inwestycyjnych 
w wysokości 27.231,09 zł oraz zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 203.820,92 zł w tym 
wydatków inwestycyjnych w wysokości 203.820,92 zł w tym wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 o kwotę 62.335,83 - jak w załączniku 2. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Gminy Iwanowice na rok 2025 – Nr X/91/2024 Rady Gminy Iwanowice 
z dnia 19 grudnia 2024 r.  – wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik 5 (zadania budżetu realizowane na podstawie porozumień zawartych miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących i majątkowych) – otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 października 2025 r.

Poz. 5694



4) załącznik 7 (wydatki w ramach funduszu sołeckiego) – otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały; 

5) załącznik 8 (wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w 2025 r. ) – stanowi załącznik nr 
5 do niniejszej uchwały; 

6) załącznik 9 (zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2025 r.) - otrzymuje 
brzmienie, jak załącznik 6 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po dokonaniu zmian budżet gminy Iwanowice kształtuje się następująco: Plan dochodów budżetu 
gminy wynosi 94.979.793,40 zł; Plan wydatków budżetu gminy wynosi 103.523.093,56 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iwanowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Iwanowice 

 
 

Elżbieta Morek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5694



Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

600

60014 Drogi publiczne powiatowe

6620

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

600

60013

6050

6300

inwestycyjnych

60014 Drogi publiczne powiatowe

2710

6050

6300

inwestycyjnych

Dochody

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 5694



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 5694


	UCHWAŁA NR XX/184/2025 RADY GMINY IWANOWICE z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-10-06T14:49:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




